FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS

S.AS

COFE - 779 CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764068134668

[Fecha Emisién: 2024-12-04] de 2024-04-01, Prefijo: COFE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Fecha Validacién DIAN: 2024-12-04

Hora Validacién DIAN: 12:06:30 E-mail: gedelar2003@hotmail.com
CCoNIT:  1091660038- Forma de Pago: Contado
Cliente: ANA KARINA CAMARGO MORA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-12-04
Direccién:  CALLE 7 #43-20 LA GLORIA
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3044661014
Email: ANAKA112130@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion

1 2399 FUENTE DE PODER 12V 1.5AMP UHF ZKTECO
2 7451 VIDEO BALUN PASSIVE UHF ZKTECO 2MPX
3 9990 CAJA DE PASO CUADRADA

4 11090 CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56DOT-IRPF

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 63,025.21 19.00% 11,974.79

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad  5,882.35 1,117.65

Unidad  4,201.68 798.32

Unidad  2,521.01 478.99

Unidad 50,420.17 9,579.83

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

7,000.00

5,000.00

3,000.00

60,000.00

Valor

63,025.21

11,974.79

0.00

0.00

0.00

75,000.00

75,000.00

NOTAS:

en esta factura se realiza la entrega del bono de hikvision n 1801

SON: SETENTA'Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥xtkkx,

Factura Electronica de Venta No: COFE - 779 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-04 - 12:06:30
CUFE: d1f727cc44dad721ebf5a3a2008afb3de15d3acf47b8547cbh279c68eccOel0a94c0f4e2al5d627510e474f714f8f740a




